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Portal B2B ALZURA Tyre24 wciąż ulepsza swoje usługi, aby zaspokoić oczekiwania
klientów. Teraz klienci portalu B2B mogą korzystać z nowej wyszukiwarki opon.

Uproszczone i nowo uporządkowane filtry zapewniają teraz dokładne wyniki wyszukiwania.
Wyróżnione kategorie pojazdów zapewniają większą przejrzystość. Szczegółowy wybór wariantów
produktu na stronie jest bardziej czytelny.

Dostosowana do wymagań klientów nowa wyszukiwarka opon oferuje zoptymalizowany wybór
kategorii pojazdów. Wygląd obrazów kategorii, tzw. ikon został odpowiednio zmieniony. Oznacza to,
że ikony mogą być teraz używane do wskazywania rodzaj pojazdów (np. PKW/SUV, bus lub
jednoślad.

Celem zoptymalizowanego wyszukiwania jest z jednej strony szybsza i wizualnie wygodniejsza
nawigacja po kategoriach, a z drugiej strony możliwie jak najszybsze wyszukiwanie opon. Przyczynia
się do tego nowa, uporządkowana według potrzeb klientów struktura filtrów z licznymi nowymi
kategoriami. Różne opcje wyboru produktów, takie jak przeznaczenie, indeks prędkości, marka i
jakość ułatwiają szybkie znalezienie szukanej opony.

Każdy filtr od razu pokazuje ile opon dostępnych jest na ALZURA Tyre24. Ponadto możliwe jest



profesjonalne wyszukiwanie zgodne z kodem produktu lub oznaczenia. W polu wyszukiwania
kupujący, warsztaty oraz dealerzy samochodowi mają możliwość wyszukiwania według kodu EAN
lub numeru producenta.

Większa przejrzystość dzięki wariantom produktów

Nowością w wyszukiwarce opon jest wybór wariantów produktu na stronie w celu bezpośredniego
porównania cen towarów z produktami DOT i Demo. Jeśli klient kliknie na oponę z bieżącego sezonu,
zostanie ona tworzona jako podstawowy produkt w ALZURA Tyre24. Produkty Demo i DOT są
przypisane do podstawowego produktu jako podkategoria. W taki oto sposób kupujący widzi czy
tańsze warianty tego samego produktu, takie jak DOT 16, DOT 17 lub towar Demo są dostępne. Przy
wyborze wariantu również widoczny jest aktualny stan magazynowy. Jeśli na przykład DOT 17
odpowiada kupującemu, ma on możliwość kliknięcia na wybór wariantu, aby przejść bezpośrednio do
produktu i dodać go do koszyka.

- Nowa wyszukiwarka opon oferuje zaawansowaną obsługę użytkownika, która konsekwentnie stawia
klienta i jego potrzeby na pierwszym miejscu. Dzięki ulepszonej procedurze wyszukiwania, nowa
wyszukiwarka zapewnia szybsze i bardziej dokładne wyniki, a tym samym wspiera proces
wyszukiwania i zamawiania. W związku z tym zakupy stają się wygodniejsze i ułatwiają codzienną
pracę naszym klientom - mówi Michael Saitow, CEO i założyciel SAITOW AG, operator portalu B2B
ALZURA Tyre24.
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